МИНИСТЕРСТВО ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства топливно-
энергетического комплекса и жилищно-коммунального

хозяйства Краснодарского края от 4 мая 2016 года № 127
«Об организации работы в министерстве топливно-

энергетического комплекса и жилищно-коммунального
хозяйства Краснодарского края по предоставлению и
распределению субсидий из краевого бюджета в целях

софинансирования расходных обязательств муниципальных
образований Краснодарского края по организации

теплоснабжения населения (строительство (реконструкция,
техническое перевооружение) объектов централизованного

теплоснабжения населения (котельных, тепловых сетей,
тепловых пунктов)»

В соответствии с постановлениями главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 28 декабря 2015 года № 1310 «О министерстве
топливно-энергетического комплекса и жилищ но-коммунального хозяйства
Краснодарского края», от 12 октября 2015 года № 961 «Об утверждении
государственной программы Краснодарского края «Развитие топливно-
энергетического комплекса» п р и к а з ы в а ю :

1. Приложение № 1 к приказу министерства топливно-энергетического
комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 4 мая
2016 года № 127 «Об организации работы в министерстве топливно-
энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства
Краснодарского края по предоставлению и распределению субсидий из
краевого бюджета в целях софинансирования расходных обязательств
муниципальных образований Краснодарского края по организации
теплоснабжения населения (строительство (реконструкция, техническое
перевооружение) объектов централизованного теплоснабжения населения
(котельных, тепловых сетей, тепловых пунктов)» (далее -  приказ) изложить в
новой редакции (Приложение № 1);

2. Начальнику отдела реализации программ Н.Н. Нелюбину обеспечить
направление настоящего приказа в департамент печати и средств массовой
информации Краснодарского края в целях размещ ения на официальном сайте
администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной

2

сети «Интернет», а также размещение на официальном сайге министерства
топливно-энергетического комплекса и жилищ но-коммунального хозяйства
Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

М инистр А.М. Волошин

ПРИЛОЖ ЕНИЕ № 1
к приказу министерства

топливно-энергетического комплекса
и жилищ но-коммунального хозяйства

Краснодарского края

от у Vi we № т
СОСТАВ

краевой комиссии по проведению отбора инвестиционных проектов
муниципальных образований Краснодарского края для предоставления

субсидий на софинансирование расходных обязательств муниципальных
образований Краснодарского края по организации теплоснабжения населения

(строительство (реконструкция, техническое перевооружение) объектов
централизованного теплоснабжения населения (котельных, тепловых сетей,

тепловых пунктов)

Ляшко
Андрей Владимирович

Лазарев
Александр Александрович

Черненко
Антон Александрович

заместитель министра топливно-
энергетического комплекса и жилищно-
коммунального хозяйства Краснодарского
края, председатель комиссии;

заместитель министра топливно-
энергетического комплекса и жилищно-
коммунального хозяйства Краснодарского
края, заместитель председателя комиссии;

ведущий консультант отдела реализации
программ министерства топливно-
энергетического комплекса и жилищно-
коммунального хозяйства Краснодарского
края, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Божухин
Виталий Борисович

Нелюбин
Николай Николаевич

главный советник отдела обеспечения
деятельности комитетов Законодательного
Собрания Краснодарского края по
экономическим вопросам финансово-
экономического управления (по
согласованию);

начальник отдела реализации программ
министерства топливно-энергетического
комплекса и жилищ но-коммунального
хозяйства Краснодарского края;

Чепель
Владимир Вячеславович

Щ ербаков
Александр Владимирович

Щ ербак
Дмитрий Сергеевич

председатель комитета Законодательного
Собрания Краснодарского края по
вопросам топливно-энергетического
комплекса, транспорта и связи (по
согласованию);

начальник отдела газовой и нефтяной
отрасли министерства топливно-
энергетического комплекса и жилищно-
коммунального хозяйства Краснодарского
края;

начальник отдела теплоэнергетики
министерства топливно-энергетического
комплекса и жилищно-коммунального
хозяйства Краснодарского края, секретарь
комиссии.

Начальник отдела реализации программ
министерства топливно-энергетического
комплекса и жилищ но-коммунального
хозяйства Краснодарского края '  s ' Н.Н. Нелюбин